
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzbno na 2024 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1 i 3, art.258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), w związku z § 10 ust.2 i ust.5 Uchwały Nr LVII/317/2023 Rady 
Gminy Wierzbno z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wierzbno na 2024 rok, Wójt 
Gminy Wierzbno zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonano zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Wierzbno 

1. Zwiększono plan dochodów o kwotę 15 200,00 zł. Ogółem plan dochodów po zmianie wynosi 34 854 
253,83 zł; w tym dochody bieżące 17 011 226,83 zł, dochody majątkowe 17 843 027,00  zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Zwiększono plan wydatków o  kwotę 15 200,00 zł. Ogółem plan wydatków po zmianie wynosi   41 699 
761,83 zł; w tym wydatki bieżące 17 822 299,83 zł; wydatki majątkowe 23 877 462,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzbno 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6250DBB9-E27C-4291-94C9-B497E23A1394. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 9/2024
Wójta Gminy Wierzbno
z dnia 07 czerwca 2024 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzbno na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

93 648,00 15 200,00 108 848,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 153,00 15 200,00 28 353,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 153,00 15 200,00 28 353,00

Razem: 34 839 053,83 15 200,00 34 854 253,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6250DBB9-E27C-4291-94C9-B497E23A1394. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 9/2024
Wójta Gminy Wierzbno
z dnia 07 czerwca 2024 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzbno na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

93 945,63 15 200,00 109 145,63

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 153,00 15 200,00 28 353,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 15 200,00 15 200,00

Razem: 41 684 561,83 15 200,00 41 699 761,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6250DBB9-E27C-4291-94C9-B497E23A1394. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Wierzbno na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 15 200,00 zł do kwoty 
34 854 253,83 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 15 200,00 zł do kwoty 17 011 226,83 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
zwiększa się dochody o 15 200,00 zł do kwoty 28 353,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Wierzbno przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 34 839 053,83 15 200,00 34 854 253,83 
dochody bieżące, w tym: 16 996 026,83 15 200,00 17 011 226,83 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 93 648,00 15 200,00 108 848,00 

 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Wierzbno na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 15 200,00 zł do kwoty 
41 699 761,83 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 15 200,00 zł do kwoty 17 822 299,83 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Różne 
wydatki na rzecz osób fizycznych ” wprowadza się wydatki w kwocie 15 200,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Wierzbno przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 41 684 561,83 15 200,00 41 699 761,83 
wydatki bieżące, w tym: 17 807 099,83 15 200,00 17 822 299,83 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 93 945,63 15 200,00 109 145,63 

 
 

 Wójt Gminy Wierzbno 

  

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6250DBB9-E27C-4291-94C9-B497E23A1394. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9/2024 WÓJTA GMINY WIERZBNO z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-06-07T09:16:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




